



# Bülten



T.C.

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Mustafa AYDIN

İAÜ Müttevelli Heyet Başkanı

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI

İAÜ Rektör Yardımcısı/ABMYO Müdürü

Yrd. Doç. Dr. Güven ÖZDEMİR

ABMYO Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Meltem YENER

TANRIVERDİ

ABMYO Grafik Tasarımı Program

Başkanı

Öğr. Gör. Özgül YAMAN

ABMYO Basım ve Yayın Teknolojileri

Program Başkanı

YAYINA HAZIRLAYANLAR

Öğr. Gör. Meltem YENER

TANRIVERDİ

Öğr. Gör. Sevgi YILMAZ



## İstanbul Aydın Üniversitesini Patiler Bastı! - Sergi

Radyo TV Program Başkanı Öğr. Gör. Neslihan Özaydiner, Afrika Seyahatinde gerçekleştirdiği Foto Safarisini "JAMBO" isimli sergiyle İAÜ ailesiyle buluştu.

İnsan zaman zaman ruhunun dinlenmesine hatta yenilenmesine ihtiyaç duyuyor. İş, sorumluluklar koşturmaya derken hayatımız bazen kabusu bazen de rutine dönüyor. Bir süre önce ruhu yenilemek ve bu kısır döngüden uzaklaşmak için hayatın en güzel deneyimlerinden biri olan Afrika'nın safari bölgesi Masai Mara cennetine giderek gerçekleştirdik. Nasıl mı? Öğr. Gör. Neslihan Özaydiner, Yüzlerce Çeşit hayvanın ve yerli kabilenin oradaki yaşamalarına amatör fotoğrafçılık ruhuyla kare kare eşlik edip bu deneyimini fotoğraf dostlarıyla paylaşmak üzere, ilk kişisel sergisini İstanbul Aydın Üniversitesi Fuaye alanında gerçekleştirdi.

"JAMBO" isimli Afrika safari fotoğrafları 90 parçalık bir çalışma ile Afrika'nın vahşi doğasını ve uçsuz bucaksız Masai ovasında ki yaşamı bir hafta süren sergi ile yüzlerce katılımcının beğenisine sundu.

## Lojistik Programı – Söyleşi

Lojistik programı etkinlikleri çerçevesinde 05 Mayıs 2016 perşembe günü 14.00- 15.00 arasında eski mezunlardan Öykü Lojistik Depolar Müdürü Uğur MİCAZ ile söyleşi

yapıldı. Mezun öğrencimiz son sınıf öğrencileri ile mezuniyet sonrası iş yaşamı hakkında konuştu.

## Makine Mühendisliği ve Makine Programı, 3 Boyutlu Mekanik Modelleme Sergisi

Makine Mühendisliği ve Makine Programı öğrencileri dönem içerisinde öğrendiklerini pekiştirmek adına çizim, parça, montaj ve render çalışmaları yaptı ve bunları bir bütün haline getirdi. Bu çalışmalar Öğr. Gör. Serkan GÖK koordinatörlüğünde 3-6 Mayıs 2016 tarihleri arasında 3 Boyutlu Mekanik Modelleme sergisi olarak D Fuaye alanında afiş ve video gösterisi olarak sergilendi.



## Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı, 55. Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı 30 Mart- 2 Nisan 2016 tarihleri arasında CNR fuar alanında düzenlenen 55. AYMÖD'a (Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı) İAÜ Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı ayakkabı tasarım projeleri ile katıldı.





### Çocuk Gelişimi Programı, Enka Okullarına Gezi

Okul Öncesi Eğitim Programları dersi kapsamında farklı eğitim modelleri hakkında teorik olarak bilgi alan Çocuk Gelişimi Program öğrencileri, PYP (İlk Yıllar Programı) uygulayan Enka Okulunu ziyaret ederek, uygulama yerinde gözlem yapma fırsatı yakaladılar. Anaokulu Müdür Yardımcısı Ebru UZUN ve PYP Koordinatörü Müge SELÇUK öğrencilerimize okulun fiziksel özelliklerini anlatarak gezdirdiler, PYP hakkında bilgi verdiler, öğrencilerimizin hem bilgi dolu hem de keyifli geçirmesini sağladılar.



### Radyo Televizyon Öğrencileri Kamera Önü Makyaj Eğitiminde Şiddete Maruz Kaldı!

Toplumumuzun gündem konusu olan şiddete farkındalık yaratmak için öğrenciler bu sefer çeşitli makyaj teknikleri ile şiddete uğramış karakterler olarak kamera önüne geçti. Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri Öğr. Gör. Vildan Bayram'ın katkılarıyla gerçekleştirilen kamera önü profesyonel makyaj eğitiminde, seçilen öğrenciler makyaj malzemeleri ile dayak, yara kesik ve yaşlandırma gibi makyaj teknikleri öğrenerek şiddete maruz kalmış rol tiplmeleriyle film yapımında uzmanlık isteyen bu alanda bir ilerleme kat etti. Mesleklerine dair bir kazanım sağlayan öğrenciler, atölye çalışması sırasında toplumsal bir yara olan şiddetin olumsuz etkilerini de rol olarak yaşamış olsalar da, farkında olarak şiddete bir kere daha toplu olarak tepki gösterdiler.

### Fotografçılık ve Kameramanlık Programı, İran Sinema Günleri

İAÜ Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu Fotografçılık ve Kameramanlık Programı ve İran İslam Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Kültür Ataşeliği işbirliği ile düzenlenen İran Sinema Günleri 02-05 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Aydın Üniversitesinde gerçekleşti. Etkinliğin açılış törenine İran İslam Devleti Başkonsolosu Mohsen Mortezaeifer ve İran sinemasının ünlü oyuncularından Hamid Farokhnejad katıldı. Yereli anlatarak evrensel olmayı başaran dünyanın en önemli sinemalarından olan İran sinemasının önemli filmleri öğrencilerin beğenisine sunuldu, öğrenciler düzenlenen söyleyişlerle İran

### Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı, Sağlık Hizmetlerinin Yönetimi Paneli

Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı olarak, Prof. Dr. Metin Ateş (İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümü Öğretim Üyesi), Dr. Doğan Uysal (İlçe Sağlık Müdürü), Dr. Hülya İpekoğlu (Esenyurt İlçe Sağlık Müdürü) tarafından "Sağlık Hizmetlerinin Yönetimi" konulu Öğrencilerimiz için faydalı bir panel düzenlendi.



### Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı, Sergi

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı 2. sınıf öğrencilerinin hazırladığı 'XX. Yüzyıl Sanat Akımları konseptli Ayakkabı Tasarım Projesi' ve 1. sınıf öğrencilerinin hazırladığı 'Hayvan Hakları konseptli Ayakkabı Tasarım Projesi' İstanbul Aydın Üniversitesi Florya Yerleşkesi D Blok fuaye alanında sergilendi.